



CNPJ: 31.508.279/0001-42  
IE: 657.583.473.117

CREA-SP: 2383118  
CREA ENG: 5071077488

ANEXO I – PROPOSTA COMERCIAL

UNIDADE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0090.2024.PE.0083

DESCRIÇÃO	VALOR MENSAL(R\$)	VALOR TOTAL (60 MESES) (R\$)
Senac São José do Rio Preto CNPJ: 03709814/0018-36 Endereço: Rua Jorge Tibiriçá, 3518 Santa Cruz - São José do Rio Preto - CEP: 15014-040 Telefone: (17)2139-1699	R\$ 45.000,00	R\$ 2.700.000,00
	Valor Total	R\$ 2.700.000,00

COMPOSIÇÃO DE PREÇOS POR EQUIPAMENTO

PLANILHA DE EQUIPAMENTOS							
SJR - SENAC SÃO JOSÉ DO RIO PRETO							
Sistema de Climatização VRF							
QTD	Tipo	Marca	Modelo	Capacid.	Un. Med.	Valor unit.	Valor total
6	Unidade Condensadora - VRF	MIDEA	MV5- X16W/V2DN1A	16	HP	R\$ 180,00	R\$ 1.080,00
2	Unidade Condensadora - VRF	MIDEA	MV5- X14W/V2DN1A	14	HP	R\$ 180,00	R\$ 360,00
6	Unidade Condensadora - VRF	MIDEA	MV5-X12W/V2DN1	12	HP	R\$ 180,00	R\$ 1.080,00
2	Unidade Condensadora - VRF	MIDEA	MV5-X10W/V2DN1	10	HP	R\$ 180,00	R\$ 360,00
21	Evaporador Cassete	MIDEA	MDV-D112DQ4/N- D	36.000	Btu/h	R\$ 180,00	R\$ 3.780,00
1	Evaporador Cassete	MIDEA	MDV-D36Q4/VN1-A3A	12.000	Btu/h	R\$ 180,00	R\$ 180,00
10	Evaporador Cassete	MIDEA	MDV-D90Q4/N1-D	30.000	Btu/h	R\$ 180,00	R\$ 1.800,00
27	Evaporador Cassete	MIDEA	MDV-D80Q4/N1-D	27.000	Btu/h	R\$ 180,00	R\$ 4.860,00

Endereço: Rua Guarany, nº 197 – Parque São Vicente  
São Vicente / SP - CEP 11.310-071

**CNPJ: 31.508.279/0001-42**  
**IE: 657.583.473.117**

**CREA-SP: 2383118**  
**CREA ENG: 5071077488**

4	Evaporador Cassete	MIDEA	MDV-D71Q4/N1-D	24.000	Btu/h	R\$ 180,00	<b>R\$ 720,00</b>
4	Evaporador Hi-Wall	MIDEA	MI-28G/DHN1-M	9.600	Btu/h	R\$ 180,00	<b>R\$ 720,00</b>
1	Evaporador Cassete	MIDEA	MI-22T2/DHN1- DA5	7.000	Btu/h	R\$ 180,00	<b>R\$ 180,00</b>
1	Evaporador Built-in	MIDEA	MI-22T2/DHN1- DA5	7.000	Btu/h	R\$ 180,00	<b>R\$ 180,00</b>
<b>Sistema de Climatização Split System</b>							
<b>QTD</b>	<b>Tipo</b>	<b>Marca</b>	<b>Modelo</b>	<b>Capacid.</b>	<b>Un. Med.</b>	<b>Valor unit.</b>	<b>Valor total</b>
2	Unidade Condensadora - Split	DAIKIN	RZQ24AVL	24.000	Btu/h	R\$ 180,00	<b>R\$ 360,00</b>
2	Evaporadora Hi-wall	DAIKIN	FTH24P2VL	24.000	Btu/h	R\$ 180,00	<b>R\$ 360,00</b>
7	Unidade Condensadora - Split	CARRIER	42XCB012515MC	12.000	Btu/h	R\$ 180,00	<b>R\$ 1.260,00</b>
7	Evaporadora Piso Teto	CARRIER	38XCB012515MC	12.000	Btu/h	R\$ 180,00	<b>R\$ 1.260,00</b>
1	Unidade Condensadora - Split	CARRIER	42XQU24C5	24.000	Btu/h	R\$ 180,00	<b>R\$ 180,00</b>
1	Evaporadora Piso Teto	CARRIER	38XQU24C5	24.000	Btu/h	R\$ 180,00	<b>R\$ 180,00</b>
3	Unidade Condensadora - Split	CARRIER	42XQU36C5	36.000	Btu/h	R\$ 180,00	<b>R\$ 540,00</b>
3	Evaporadora Piso Teto	CARRIER	38XQU36C5	36.000	Btu/h	R\$ 180,00	<b>R\$ 540,00</b>
2	Unidade Condensadora - Split	CARRIER	42XCB012515MC	12.000	Btu/h	R\$ 180,00	<b>R\$ 360,00</b>
2	Evaporadora Piso Teto	CARRIER	38XCB012515MC	12.000	Btu/h	R\$ 180,00	<b>R\$ 360,00</b>

**Endereço: Rua Guarany, nº 197 – Parque São Vicente**  
**São Vicente / SP - CEP 11.310-071**

CNPJ: 31.508.279/0001-42  
IE: 657.583.473.117

CREA-SP: 2383118  
CREA ENG: 5071077488

1	Unidade Condensadora - Split	FUJITSU	AOBG24LBCBCR	24.000	Btu/h	R\$ 180,00	R\$ 180,00
1	Evaporadora Piso Teto	FUJITSU	ABBG24LVTACRF U	24.000	Btu/h	R\$ 180,00	R\$ 180,00
3	Unidade Condensadora - Split	YORK	CHC18B17	18.000	Btu/h	R\$ 180,00	R\$ 540,00
3	Evaporadora Piso Teto	YORK	CHC18B17	18.000	Btu/h	R\$ 180,00	R\$ 540,00
2	Unidade Condensadora - Split	CARRIER	42XCB036515MC	36.000	Btu/h	R\$ 180,00	R\$ 360,00
2	Evaporadora Piso Teto	CARRIER	38XCB036515MC	36.000	Btu/h	R\$ 180,00	R\$ 360,00
1	Unidade Condensadora - Split	SPRINGER	42MC012515LS	12.000	Btu/h	R\$ 180,00	R\$ 180,00
1	Evaporadora Piso Teto	SPRINGER	38MC012515LS	12.000	Btu/h	R\$ 180,00	R\$ 180,00
2	Unidade Condensadora - Split	DAIKIN	RZQ36AVL	36.000	Btu/h	R\$ 180,00	R\$ 360,00
2	Evaporador Cassete	DAIKIN	FCQ36AVL	36.000	Btu/h	R\$ 180,00	R\$ 360,00
1	Unidade Condensadora - Split	ELGIN	FRM/250H4	01/abr	HP	R\$ 180,00	R\$ 180,00
1	Evaporadora De Ar Forçado	ELGIN	FBA4090E3000	01/abr	HP	R\$ 180,00	R\$ 180,00
<b>Sistema de Exaustão e Ventilação ( Renovação de ar )</b>							
QTD	Tipo	Marca	Modelo	Capacid.	Un. Med.	Valor unit.	Valor total
1	Exaustor	PROJELM EC	ILS 560	4500	m³/h	R\$ 180,00	R\$ 180,00
1	Exaustor	PROJELM EC	ILS630	6750	m³/h	R\$ 180,00	R\$ 180,00

**Endereço: Rua Guarany, nº 197 – Parque São Vicente  
São Vicente / SP - CEP 11.310-071**



CNPJ: 31.508.279/0001-42  
IE: 657.583.473.117

CREA-SP: 2383118  
CREA ENG: 5071077488

1	Ventilação	PROJELM EC	CSD 500	9500	m³/h	R\$ 180,00	R\$ 180,00
1	Ventilação	PROJELM EC	CSD 180	1200	m³/h	R\$ 180,00	R\$ 180,00
111	Micro ventilador	OTAM	SILENT 200	145	m³/h	R\$ 180,00	R\$ 19.980,00
						VALOR TOTAL	R\$ 45.000,00
250	ITENS						

- Preços com duas casas decimais.

- DECLARAMOS os valores informados estão com todos os impostos inclusos.

-Obs.: O custo **mensal** deve ser a soma de todos os preços ofertados para cada equipamento, nos termos da Planilha de Preço por Equipamento, e não um custo mensal para todos indistintamente, a fim de possibilitar a inclusão e/ou exclusão de equipamentos e a aplicação, se for o caso, do reajuste.

**Obs.:**

- 1) Validade da Proposta: **90 (noventa) dias;**
- 2) Vigência: **60 meses;**
- 3) Condições de Pagamento: **Conforme Edital.**
- 4) Dados da empresa que efetuará o faturamento:

MJR REFRIGERAÇÃO LTDA

CNPJ: 31.508.279/0001-42

IE: 657.583.473.117

Endereço: Rua Guarany, nº 197 – Parque São Vicente - São Vicente / SP

TELEFONE: 13 99686-9960

E-mail : licitacoesjrrefrigera@gmail.com

Dados Bancários para pagamento: Banco Sicred / Agência 0727/ CC 22582-2

São Vicente, 02 de Outubro de 2024.

MAURICIO ANNUNCIATO JUNIOR  
RG n° 54.009.483-3  
CPF nº 475.947.368-85  
Representante Legal/Proprietário

**Endereço: Rua Guarany, nº 197 – Parque São Vicente  
São Vicente / SP - CEP 11.310-071**